EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024 PARA CONCESSÃO DE PREMIAÇÃO CULTURAL A AGENTES,
GRUPOS, COLETIVOS E ORGANIZAÇÕES RELACIONADAS AO HIP HOP DA PARAÍBA

“PRÊMIO HIP HOP PARAÍBA”

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ETAPA DE HABILITAÇÃO

O Governo do Estado da Paraíba, por meio da Secretaria de Estado da Cultura, em consonância com a Lei nº
14.399, de 08 de julho de 2022; o Decreto Federal nº 11.740, de 18 de outubro de 2023; o Decreto Federal nº
11.453, de 23 de março de 2023; a Lei Estadual nº 10.325, de 11 de junho de 2014; o Decreto Estadual nº
44.802, de 04 de março de 2024; o Processo Administrativo nº SCT-PRC-2024/00376 e o Parecer nº PARECER Nº
0350/PGE/SY-2024, regido pelos princípios da legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da
eficiência e da transparência, torna público a Retificação do Resultado Final da Etapa de Habilitação, referente
ao edital Prêmio Hip Hop Paraíba.

Notas metodológicas:

a. Proponentes de projetos HABILITADOS ficam automaticamente convocados(as) para a Etapa de Análise
de Objeto.

b. Foram considerados INABILITADOS os projetos que já tinham sido inabilitados na etapa preliminar da
análise de habilitação e que, durante o período de recursos, ou não interpuseram recursos ou
interpuseram sem cumprir todas as exigências que haviam sido elencadas.

c. Eventuais dúvidas poderão ser sanadas por meio do telefone (83) 9 9363-0738 (Whatsapp) e do e-mail
pnab@cultura.pb.gov.br

João Pessoa, 18 de julho de 2024.

PEDRO DANIEL DE CARLI SANTOS
Secretário de Estado da Cultura da Paraíba

CATEGORIA A

mailto:pnab@cultura.pb.gov.br

Onde se Lê:

CATEGORIA A

PESSOAS NEGRAS

3ª REGIONAL

Nº NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ NOME DO PROPONENTE CIDADE SITUAÇÃO MOTIVO

7 ROÇA CITY BREAKERS 123**-37 ANDRÉ PEREIRA DA SILVA ESPERANÇA HABILITADO

Leia-se:

CATEGORIA B

PESSOAS NEGRAS

3ª REGIONAL

Nº NOME DA PROPOSTA CPF/CNPJ NOME DO PROPONENTE CIDADE SITUAÇÃO MOTIVO

7 ROÇA CITY BREAKERS 123**-37 ANDRÉ PEREIRA DA SILVA ESPERANÇA HABILITADO